
EI SMLOUVA O DÍLO
ev. číslo objednatele: 62-2-7442/2021

číslo zhotovitele: 053210085

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník") a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejÍcÍch

(dále jen ,,smlouva") mezi následujíckni smluvními stranami

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

950 630 160,
950 630 207
ybiaiuv

(dále jen ,,objednatel")

a

KOMA MODULAR s.r.o.
Sídlo: Říčanská 1191, 763 12 Vizovice
Kontaktní adresa: Říčanská 1191, 763 12 Vizovice
IČO: 46966170
DIČ: CZ46966170
jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

prodej@koma-modular.cz
577 007 713, 606 734 155

Fax:
Datová schránka: jthqvzr
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6807
(dále jen ,,zhotovitel")

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit, dodat, provést montáž a
předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. ||. odst. 2 (dále jen
,,dílo"). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně
a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.

l



2. Specifikace díla: HS žebětín - provizorní stanice (dodávka 6 ks mobilnIch
kontejnerů, repase 6 ks mobilních kontejnerů, jejich montáž a systémové kompatibilni
propojení do sestavy, položkový rozpočet VC. specifikace předmětu plnění v příloze č.
l).

3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 9. 3. 2021, jejíž
součásti je položkový rozpočet a specifikace předmětu plněni, a která byla podána na
základě výzvy č. hsbm-333/2021.

Článek Ill.
Způsob a termín zhotoveni díla, předáni díla

1. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých
nejlepších znalosti a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského
zákoníku.

3. Termin zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla: repase, dodávka a kompatibilní
systémové napojení a montáž mobilních kontejnerů - do 30. 7. 2021.

4. Termín předání podkladů od zhotovitele pro za1ožení kontejnerů - do 14 dnů od
účinnosti smlouvy.

5 M'stem předání dia je areál Host'slavova, 641 00 Brno Žebět"n, Katastráln' územ':
Žebětín (okres Brno-město); 795674, parcelní čísĺo: 939/1, 1048/3.

6. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni a převzetí
díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvnImi stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
protokolu.

7. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odmÍtnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního terminu předání díla. Na následné předáni díla
se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

8. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 2 (slovy: dvou) let od předání díla. Pokud
objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
odstranit nejpozději do sedmi (7) dnů ode dne doručení reklamace nebo ve lhůtě
stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je
povinen předat dílo objednateli po odstraněni vady dle ČI. Ill. odst. 5. a 6.

9. Přípravné základové konstrukce, které nejsou předmětem této smlouvy, budou
provedeny do 15. 7. 2021.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni

1. Objednatel nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od zhotovitele,

2



2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovováni do předání
a převzetí díla zhotovitel.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 1 968 500,00 Kč bez DPH (slovy:
jedenmiliondevětsetšedesátosmtisÍcpětset KČ) jako cenu nejvýše přípustnou, tj.
2 381 885,00 Kč s DPH (slovy: dvami|ionytřistaosmdesátjednatisÍcosmsetosmdesátpět
KČ), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura")
vystavené zhotovitelem po řádném zhotovení a předání díla a jeho převzetí
objednatelem. Daňový doklad bude vystaven zhotovitelem v českém jazyce a musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále
vyčÍs|ení zvlášť' ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží
v Kč včetně DPH. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu a položkový
rozpis fakturované částky.

4. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet zhotovitele uvedený v ČI. l. smlouvy. Pokud zhotovitel nemá účet
zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční
platbu jdou na vrub zhotovitele.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručeni faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odesláni
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotoveni díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-
mailu, datové schránky nebo faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontro[ni den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se

3



kontro|ního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolnI den nejméně pět (5) pracovních dnů před
kontrolním dnem písemně oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotoveni díla bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla, pokud jejich zapracování do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování

služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy, maximálně však 3

roky.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek Vlll.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
odst. 3 ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů
vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle ČI. Ill. odst. 8 a
ČI. lX. odst. 3 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 %
z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlenI.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VII., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun
českých) za každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky dle příslušné faktury
za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

4



6. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlenI zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. odst. 8 a ČI. lX. odst. 3;
C) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.;
d) nezapracování připomínek objednatele do díla;
e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá inso[venčni řizenI, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;
b) insolvenčnI návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řjzenÍ;
c) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíckn po doručení výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 24
měsíců od data předáni objednateli za podmínek uvedených v záruční listině.
(V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší
záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě, telefonicky, faxem,
datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. [. smlouvy. Na ohlášeni vad je
zhotovitel povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne doručení..

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 7 (slovy: sedmi)
dnů od doručení reklamace objednatele zhotoviteli nebo ve lhůtě stanovené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Bude-li pro zhotovitele
technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžujÍcÍ je povinen provést odstranění
vady v místě určeném objednatelem.

4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou.

5



Článek X.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému
plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi
orgány.

4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozIcI střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

7. Zhotovitel odpovídá vůči objednateli za dodržováni zákona č. 185/2001 Sb.,
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

8. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízenI postupu díla
a za sledování i dodržováni předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
dodržování požárních předpisů (zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů). Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla dodržovat
hodnoty hluku a prachu dané hygienickými předpisy pro stavební činnost.

9. Zhotovitel odpovídá za provádění díla ve vyžadované kvalitě podle ČSN a dalších
norem platných na území České republiky a technologických postupů a ve
stanovených termínech. V průběhu plnění závazku je zhotovitel kdykoliv povinen na
požádáni objednatele prokázat a doložit, že plní stanovené kvalitativní podmínky.

10. Zaměstnanci zhotovitele a poddodavatelů musí být prokazatelně proškoleni z
povinností v oblasti požární ochrany, bezpečnosti, ochrany zdraví při práci, ochrany
životního prostředí a hygieny. Proškoleni jde na náklady zhotovitele, který garantuje
dodržováni výše uvedených povinností, jak u svých zaměstnanců, tak u zaměstnanců
poddodavatelů.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Oprávněné osoby ve věci předáni a převzetí díla:
a) za objednatele
b) za zhotovitele

3. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,

'



ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

4. Tato smlouva podléhá zveřejněni v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Dále se smluvní strany
dohodly, že osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

5. Tato smlouva se řídI podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.
6. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvnich stran v písemné formě.
7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny
stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracováni osobních údajů a podle NařIzeni Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice
95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů).

12. Nedílnou součásti této smlouvy je niže uvedená přňoha:

Příloha č. l: Nabídka zhotovitele VC. položkového rozpočtu a specifikace předmětu
plněni č. nabídky 210085
Příloha č. 2: Plná moc pro pana

Ĺl.3. Ĺo2j

Jihomoravského kraje
plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS jihomoravského kraje

KOMA '"
KOMA MODULAR s.r.o.

Za z
KOM

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
jihomoravského kraje

614 00 Brno, Zubatého 1
46

7



r

l
KOMA MODULAR s.r.o.

Říčanská 1191, 763 12 Vizovice

IČO: 46966170

jednajích

Zmocňuje

PLNÁ MOC .g
ť!
ä):r
'É
O
X

UJ
i

aj
ej
ej

uúľ
1!$

K tomu, aby jménem společnosti KOMA MODULAR s.r.o. podepisoval kupní
smlouvy, nebo smlouvy o dílo na dodávky modulárních staveb, obytných,
sanitárních kontejnerů do výše 3.000.000,- Kč.

Ve Vizovicích, dne 1.2.2021

Ing,

(

C
Ž

HU) "čí
m N Q

ii"'!
ej

))

Zplnomocnění přijímám:

<
Z
Q
-'ľ -..A



,P

Nabídka č.: 210085

Technický popis l položkový výměr

Dne: 1.2.2021 9:44:12 List: 1

Kontejnery:
4 ks 901 9010777000 kontejner C3 6058x2438x2940(2600) PON-120, Pl-100, Sl-100, 2xST; *Rám s celopozinkovaným rámem svařeným z válcovaných a ohýbaných pozinkovaných ocelových

proňlů do tloušt'ky plechu 4 mm, stohovatelný do 3 podlažl. Obsahuje 8 ISO kostek pro manipulaci a
spojováni.

2 ks 901 9011902000 kontejner C3 8000x2438x2940(2600) PON-120, Pl-120, Sl-100, 2xST: *Rám s celopozinkovaným rámem svařeným z válcovaných a ohýbaných pozinkovaných ocelových
profilů do tloušt'ky plechu 4 mm, stohovatelný do 3 podlažl. Obsahuje 8 ISO kostek pro manipulaci a
spojováni.

Střecha:
100 m2
Stěny:
6 ks
230 m2
6 m2

podlaha:
2 ks
100 m2

100 m2
Lakováni:

286 m2

909 9090101012 strop izolace ti. 100 (60, 40kg"40, 20kg) dřevo/LTD 10mm bllá, REVY 15, DP3; *

903 9035001000 odvětráni kontejneru pr. 110mm; *
903 9030101905 stěna obv. izolace 60mm (40kg/m3 á- 0,035), REVY 45/RE1 15-DP3, dřevdLTD[2,485](bIlá) 10 mm, KOM
903 9031301016 příčka rovná, ti. izolace 40mm,dřevo, GKBi 12,5/GKBi 12,5;*

906 90604xx300 šachta - otvor do podlahy dle výkresové dokumentace; "
906g 9060101000 podlaha izolace 80mm, (20 kg/m3) U=0,720 W/m2K; *

Standardnl podlahová konstrukce ve složení ocelový pozinkovaný pIech ti. 0,55 mm, tepelná izolace
URSA tl. 80 mm, parozábrana ti. 0,15 mm.

906 9060122050 deska podlahová Cetris 22x1250x2435mm, (obě podélné strany otevřené): *

907 9071109010 nástřik PE 81 RAL 9010/7, bílá; *

Podlahovákrytina:
1 ks 905 9050601051
5 ks 905 9050104131

130 m2 905 9050104000

10 m2 905 9050111038

16 m 905 9050111046
Vnitřní příčky:
1 ks 908 9031213100
2 ks 908 9031103000
2 ks 908 9031212200
1 ks 908 9031105000

10 m2 908 9031402000
Dveře:
3 ks 913 9131104484
2 ks 913 9130601000
2 ks 913 91311044xx
2 ks 913 9131104559
7 ks 913 9130405301
Okna:
1 ks 911 9110101100
1 ks 911 9110103000
3 ks 911 9110601065
2 ks 911 9110105110
3 ks 911 9110107200

vpusť podlahová joti, M-Slúk Hoey 50 (pouze pro PVC): *
lišta vrtaná Al ukončovacl pro pvc fabion L=2700mm;*
Hlinlkový profil překrývajícI přechod mezi podlahovinou vytaženou na stěnu a stěnou.
PVC Tarkett Standard PIus 3067 495/1,5, ti. 1,5mm, šedá; *
Univerzálni homogenní PVC o tloušt'ce 1,5 mm, oblast použiti dle EN 685 je 32/41, protiskluznost je R9
dle DIN 51130 a z 0,3 dle EN 13893, požární odolnost BA-SI.
PVC Tarkett Granit Multisafe 3476740, ti. 2,5mm, tmavě šedá;*
Homogenní PVC o tloušt'ce 2,5 mm určené do mokrých prostor, se zaobleným pobitím, doporučované
pouze do prostor, kde se šlape bosýma nohama, oblast použití dle EN 685 je 31, protiskluznost je RIO
dle DIN 51130 a µ " 0,3 dle EN 13893, požární odolnost Bfl-s
fabion k PVC Tarkett Granit Multisafe 3476740, ti. 2,5mm, tmavě šedá:*

příčka sani SV30 do 900mm bez dveří: *
příčka rovná (max. 3bm), izolace 40mm, bílá, LTD, Rw=32dB; *
příčka sani SV30 do 1250mm s dveřma O/Z; *
příčka rovná max 3m, izolace 40mm, Simona/LDT; *
Příčka pIáštěná z jedné strany koextrudovanou pěnovou PVC deskou Simona COPLAST-AS-X a z
druhé strany laminovanou dřevotřískou na dřevěném rastru. Desky jsou kotveny vruty do dřevěných
hranolů, vruty jsou následně opatřeny krytkami. Spojenl dvou desek se
příčka instalační předsazená SIMONA 10mm/dřevo, bílá: *

dveře vnit.vč.zár. 875x2000,pravé,kován(,větr.mřÍžka,D|N; *
dveřní otvor pro průchod do druhého kontejneru: *
dveře vnit.vč.zár. 875x2000,pravé,kovánl,DIN; *
dveře vnit.vč.zár. 875x2000,|evé,kovánÍ,D|N; *
vložka FAB (ČSN): *

okno plastové 600X450, bez rolety, S, ornament, SF 70 AD, U-1,1 (O): *
okno plastové 900X1335, s roletou, OS, pravé, SF 70 AD, U-1,1, (O); *
otvor ve stěně dle VD s průchodkou v RAL 9010; *
okno plastové 1200x1335, s roletou, OS, levé, SF 70 AD, U-1,1 (O)*
okno plastové 1765X1335,S rol.,OS/OS,SF 70 AD,U-1.1,{O); "



" T"

Nabídka č.: 210085

Technický popis l položkový výměr

Dne: 1.2.2021 9:44:15 List: 2
\

Mříže:
1 ks 912 9120208007
1 ks 912 9120208002
3 ks 912 9120101000
2 ks 912 9120208001

Osvětleni:
1 ks 916 9160214091
2 ks 916 9160203080
3 ks 916 9160207126
12 ks 916 9160203070

Topení,klimatizace:
1 ks 917 9170690000
2 ks 917 9170604002
2 ks 917 9170102033
5 ks 917 9170106037
5 m 917 9170616010
Elektroinstalace:
1 ks 920 9200513000
1 ks 920 9200109005
1 ks 920 9200101198
3 ks 920 9200409000
2 ks 920 9200612000
5 ks 920 9200404000
2 ks 920 9200401000
2 ks 920 9200201010
5 ks 920 9200604734
35 m 920 9200705000
6 ks 920 9200501500
19 ks 920 9200104000
6 ks 920 9200106001
10 ks 920 9200106000
100 m 920 9200702000
60 m 920 9200306020
10 ks 920 9200307015
20 ks 920 9200106200
18 ks 920 9980000846
7 ks 920 9200101000
Ohřívačevody:
1 ks 918 9180207024
1 ks 918 9180101100

Sanitárnivybavení:
1 ks 919 9191104000
1 ks 919 9190603100
2 ks 919 9190101000
2 ks 919 9190902000
2 ks 919 9191202000
3 ks 919 9190321000
3 ks 919 9191500014
4 ks 919 9191207000
2 ks 919 9190701119
80 m 919 9190801000
70 m 919 9190803000
15 m 919 9190602000
6 m 919 9190602041

Příplatky:
2 ks 904 9039901210
18 m2 904 9040306000
7,5 m2 904 9040306002
19 m2 904 9040102000

mříž pro okno 900x1335mm,pozinkovaná,ku|atjna,pásovina,(výr.Koma);*
mříž pro okno 600x450mm,pozinkovaná,ku|atina,pásovina,roz.700x700mm,(výr.Komak *
mříž pro okno 1765x1335mm,pozinkovaná,kulatina,pásovina,(výr.Koma); *
mříž pro okno 1200x1200(1335)mm,pozinkovaná,kulatina,pásovina,(výr.Koma): *

vývod kabelu (bez kabelu): "
svítidlo zářivkové 1x36W s krytem lP65 s předřadníkem; *
svítidlo venkov.LED PHILIPS 4,5W(44\N)IP44,16484/93/P3 Bustan,1000lm,4000K,soumr-pohyb čidlo;*
svItidlo zářivkové 1X36W s krytem lP20 s předřadn ikem: *

čidlo vlhkosti Hyg 6001; *
ventilátor MAICO AWB 100 tc + vnější mřížka AP 100,S doběhem; *
topidlo 1 kW Stiebel CNS 100 Trend, IP 24; *
topidlo 2 kW Stiebel CNS 200 Trend, IP 24; *
ventilační potrubí L-3000 mm, SPIRO D-100mm (bez upevňovacích dIlů); *

rozvaděč dle projektu
zásuvka na fasádě 400V/16A/5P lP44, ČSN: "
zásuvka na fasádě přisazená 230V 16A, IP 55, DIN:*
vypínač lP44; *
přívod kabelu přes podlahu: *
vypínač IP20; *
vypínač schodišt'ový ip20; *
krabička s vypínačem (doutnavka) pro topidlo, bojler do 3 kW, niko 2-pólový; "
zásuvka vnitřní 230 v, dvojitá, čsn, lP20, do kabelkanálu;*
kabelkanál 170/70 Bettermann; *
jističová skříňka IP40 ČSN 5x extra jištěná: *
zásuvka vnitřní 230 v, dvojitá, čsn, 1p20: *
zásuvka vnitřní 230 v, dvojitá, čsn, lP44;*
zásuvka vnitřní 230 V, ČSN, lP44; *
kabelkanál 40/20 MALPRO; *
husí krk 32mm s protahovacím drátem; "
vývod husího krku 32mm s protahovacím drátem;*
zásuvka vnitřní 230 V, na omítku, ČSN, IP44: *
dvojzásuvka vnitřní 230 V, na omítku, OP 210085
zásuvka vnitřní 230 V, ČSN, IP20: "

bojler 200l,Stiebe1 Eltron PSH200 Trend 232086: *
ohřívač vody tlakový Stiebe) Eltron SHU 51 SL 222152,spodní; *

ostydová stěna u pisoáru - SV30; *
příplatek za odvětráni odpadu - přisávací hlavice;*
WC standard Euro se $p[achovací nádržkou, držák toal.pap., háček; *
pisoár Ecco s tlakovým ventilem; *
komplet (redukční, uzavírací a vypouštěcí ventil): *
umyvadlo President š.550mm SV"TV,police,zrcadlo (300x400mm),háček,baterie; *
zkouška těsnosti a tlaková zkouška sociá|niho kontejneru: *
příprava vody k (umyvadlu, žlabu, pračce, myčce..) studená voda (lx vývod); *
sprcha vanička Stella (800x800) dvířka zalam. Ravak,typ SDZ3 80,háček, bat.Kludi; *
vodovodní potrubí plastové: *
odpadní potrubí; *
zadeklování odpadů,rozvodů a odvětráni, Simona ti. 10mm, bílá; *
zadeklování odvětráni laminem ti. 10mm, (jen u stropu); *

záděl celého kontejneru L=10 brň; *
obklad standardní stěny vnitřní Simona deskou 10mm; *
obklad standardního stropu vnitřní Simona deskou 10mm (délka 2510mm); *
obklad keramický RAKO 150/150mm,bílý matný: *



Nabjdka č.: 210085

Ip Technický popis l položkový výměr
, Montáž:l 1 ks 951 9510300029 Montáže; '

Dne: 1.2.2021 9:44:15 List: 3

Doprava:
1 ks 952 9520200001
Ostatniaatypicképoložky:
1 ks 910 9100303010
1 ks 943 9430490000
1 kpl 955 9980000090
l kpl 955 9980000092
1 ks 943 9430407040
1 kpl 955 9980000091
1 kpl 955 9980000093
3 ks 955 9550200004
5 ks 940 9400104100
35,5 ks 940 9400500000
25 ks 940 9400500030
25 ks 940 9400500070
6 ks 940 9400500080
50 m 949 9490000262
20 ks 940 9400105000
12 ks 902 9020501000
115 ks 940 9400101101
1 ks 955 9550200007
9 ks 955 9550200002
20 m2 949 9490000487
50 m 949 9490000269
20 m2 949 9490000697

Kalkulaceč.: 500210431

DQprava kontejnerů

otvor ve střeše dle výkresové dokumentace;"
příplatek k přístřešku - jen práce (montáž + demontáž v závodě); *
Demontáž příčky " nová příčka 75mm (40mm vata) do dl. 3m; OP 210085
Demontáž klimatizaci " zaslepení otvorů po stěnových klimatizaclch, OP 210085
přístřešek 2438x1050mm, lakovaný RAL dle VD, plechový typ koma: *
Stožár na střeše (prostup přes střechu) pro antény, V=1,5m; OP 210085
D"M Kucyhně vC. spotřebičů (trouba, sklokeram. deska, myčka); OP 210085
revize elektro ČSN sanitární, (kontejner); *
spoj pouze pro vnitřní dveřní průchod přetahované PVC; "
spoj stěna spoj ltd, výška spoje 1 brň; *
spoj strop rovný spoj LTD, délka spoje 1 brň; "
spoj podlaha, délka spoje 1 brň; * - obecná položka do nabídek
spoj dveřnl spoj LTD " šedým hříbek; *
kabel NYM-J 3x2,5mm;*
wago spojka; *
otvor ve stojině/v rámu vypálený " pozink. průchodka " výřez v panelu; "
spoj standard Im (vnější spoj-hňbek,sp.šrouby,kryty);*

revize elektro ČSN sestavy kontejnerů (na montáži)
revize elektro ČSN obytný, (kontejner); *
výztuha do stěny/stropu - překližka 21mm;*
kabel NYM-J 3x1,5mm;*
hydroizolace vč.osazeni bandáže (pod dlažbu, obklad) (D"M) *

Vypracoval:



l PUDORYS SCHEMA
D3l 1C11ljS1163 NOVÝ MODUL 6C£K)Q4* NOVY MODUL 8QQOx24 38

Č

Hi ímMaži aemřy bu&xj ze Mtyá mc>dujů č:iÁcčcIE
(zbime pyu7c kaN·lkma\ a

pnj"lrupm) a tmě K) hujuu umislřný na k Ihmn
ĽjuYým 2á:út'kám bt:dm édčny r" po':ch:t

Ze '¥ĹNN .qčnoUL' kí jimuzacc
hRc zas1cµni dá b enku pcj111pu uapCZc've plechu a z¢rnj&
pt'mnci oÉĹšlmanť LTD clwkr - přůcta.¶e 7äbĹ¢p¢cu

NOVÉ MODULY

x'ejmu převaZné ye Ačnkh (pnuzě jasléčně N

rn výrtd husího krb k k - pňpTjvj pm růsI&uiý
(®) 'ýodhwiho Uku kk-Wipma SlbÍĹ

k? ·'—" \'ývud hwibo krku k-k pm &6&jwjU zasuvku

I'ŔJJ'MVA SURE MODULY

b'mrklnč uc&no po
l

m

(®i K'h:lová 1išUt (kabelkmd)- pi1pr»'a pro é 5\it

l Mb Kahdorá hšla (k:bc[kand) - přÍrmu pro d ±ĹLwňů 7Aqu¶jaj

.

\

"l ' ' ' ='" -"" ""'W+"'=" ._ " "_'. =="X9~" ","""óii " " " . '- -—m-m" ., l l : =" '" ' l

-' -'z"l sja sa "' ä% §'§ é:é' -
C "=" rur"" "· '; ,r -"2s". ,' '$ , ·%)5- ' ' .os t es" -

l"', r r ._"3' "QW^ Qa " Yeé'" lN-

j: l , ' "' ' m " "4

_ _

: S m - ! f !! -:" , :l Prostup p:es s Snu 0 120mm · ~1MM .mjmxe , - " , ,
_

"r" l
ä b

q ~

.
~

Z -.-m ľm b

l É R
7. m

l |,®)) (®) (ěs) ' - 'k2 "bu
L h..

> —

r' L
q X ,

É "j ŕ l '""""' =j l '""")'"" : "7"' '":'! ,""'" il t: S' 1| ' , '
ň '". '-' : " . -,' " :, přyir, '
"'; " i ' "i ' , . ' " vymtna d'N-É Gmčna '-=
' ' CKm:omi i J E ,) t «ien»e om41^'1 ,..

i-, pvc po" setí noveMj · l "l ,ť "
b. m " l' I .

EŠ9 - " l .'" e: . " Iq;- ' " . , n>, l ,Y ' . "t l " it? t , ·" I"
i' '" " I _Ý_ '

" J l. . , ' l mP Ĺ g'
' 6 l l 1IZl" inr I'" = " "r

.- " '"ť' Ut ' ", ~~ I
~mry .

"" : l V' , .' _
. .

,r"" "" "" pmup á 1T"
' stožár y x5m mm ' " " " ' ( ) ' "" 6. :" 'r" m · jMI d P

: , '.Z '.'"=S " """ ' í®¢ " . l l - ":8 r 1| , Pi' l l®') .f ,,.,u M '
l,, , '7č" , Ocmm" á: sEávajiciho Démantů stáv2jíciho , "" Demontáž DtmwváFL " PVC j nuí'éhQ · PVC a pokládka novéhcj - ---- ' PVC a pokládka nového PVC

c,<dno· tjmcmn sjednoceni barevnosti $ic!dnocehi Earevnosu XrewmS

")"") ",)""""""" f"'"""""í/ ' ",, ' """\.,j") : E'"""' "'""'\.."i'j|"
r~,i -:-

" - : " . _ 'Ĺ' l : k. t; Aj—I

A L ľ , - - · q: """'" d É :' ? Š I ' Š ;
l — "l.r" _ " %_ '1

" Ĺ
""" — ' k = L.

.

k
l \ l — , q

Ó
"k

ĹS ,i ., ,U"." " É::&; _" (Ég;' ? Ĺ®))
V

." ' \ . " , " ,k 7 A r" \ t " " " 'it _ - KANí .ELAR VD KANCEI.AR V,JS M\TNA " . ŠA'lX L
" I'RÁDELN, ' " \ "SYRC1(' I!. ,

F:. - " "~.~ ĹU

' Ľ k "

ti i: S !' L! ' ! "" :. - :_ _ ; , ' ' [

" , :: :_, :. . ._5!"' , ..~W,; "- . e¢h es" "6Š"j L
r l a l sk j Ec =:tá ~ Fíij'aja ršle,» l,!ä3 " síš

í!£' WP l" J

Š~ : =~, I ¥=_ "i" - Y' l —~== :G' — ·" e"
.~ " '' . - ""-~m, - · - - — " - '~ · " - ··-· r '1--·· '

t m V é. ' "Ĺ l ý k " Ĺ m " '

NOVÝ MODUL SCEb2438 NOVÝ MODUL 605&2438 NOVÝ MODU_ 6.'"E.",243.2, ' NOVÝ MODUL Uj58;Q438 D3L 101'CM179 CAL 10110ä1187

,· í ·"Iru m m'

-_

_ - _

WL 1{]11081172 D3i. 101108?1 73 D3L 1011%117R

= l l Kl, . _ .". I ,4 =-" ,

ä% "" §:§
7 m·'OS t 'es ' -
QW^ Qa "SE'" l

m "4

! f !! '
:

"m l

b
q ~

~

. "." ľ
'4 -q

r I
m

ÉQŠ: (®) ' - 'k2 "bu
L h..

-

lŤ:E m Ln/"u" lt,
": _ ' ti

1| ' , ! . Dčnmä! E1#vj přWřY '

, " ' · · Wmtna Gmčna -«ien»e om41^'1 ,..
t- L — " ADP, "

r -r I l

." ŕ-': ", - ,/ň:; ; n?\, l
r' :,.¢' -

i' m. ' , u 'I)- i ži " "ŕ iw

=: I

~mry .

yE ·' . .t "
T

'"" l' " " '""" l l®) ,, '; "" 6 1T ,IT " " lů.Lu M " "
l

nantáZ stáv2jíciho , "" Demontáž DtmwváF
:a pokládka novéhcj - ---- ' PVC a pokládka nového - · PVC
lnoceni barevnosti $ic!dnocehi Earevnosu XrewmS

i " - ~ L L . l,

' ",l \, i " "" "'í" Ĺ '
:l \ l \\ Ĺr . ~~_ ,
'Ĺ m — "O re

i 4J C
K. m

01 ' " r4

'. Y l G~m
4 Ť E4 ; = CÉ X I D
N . -

l " , " "" l
e E" ' ' = +l

., m , .Q·, _ D É
Ĺ = - - = E Z= l. q in

' E ŕ
' 'i ä Ž
.> =

Ĺ Č®)) ?
4
Ĺ ·GJ

V

KANCEI.AR VHS " ŠATNA " ŠA1NA L' S
Q.F Q.

, . . ' ,: l f. . ,, . [r '
k—

S _ Ĺ , -ČíŠf - "C'S"j
JA ' F'Š".ÉŤA -- RŠLE,t»

á® _ " ú _ ,S ! KOMAK"N KOMA MODULAR s,r.0,

y . www.koma-modular.cz
" ' - ___.P~" " "" :-~—. , "" - " " '·-" r '1--··

)'Ň MODUL Uj58;Q438 D3L 101'CM179 CAL 10110ä1187 UlKr
MČS1Q-
PSČ'
Země: Cr

. ' · _ , , , _ " ' "" _ _—J e"' Nd:ev projektu:HZSŽčběrin

Typ vÝkresu:
_ " " _ _ Nabídka n

Zpracoval Vaněk Datum CB 032021

NABÍDKA ČÍSLO: 210085

C3-STANDARD LINE



HZS Žebětín_slepý rozpočet

Polaď Náiev l MnoLsM Iednotka je bez DPH CC bez DPH
01 rám 6OS8x24 3&x294ojs.v.260Q PON-120, Pl-lOO, Sl·lO0, 2xST: Gdopoľjnkovjná konmukce _ 4 ks 69 923,00 KČ 279 u
02 tám 8Q®x2438x2940js.v.26® PON-120, Pl-l®, Sl·l00, 2xST; celopozinkovaná korntrukce 2 ks 79 741,00 Kč 159 482,00 KČ
03 stěna obv. izolace 6Qmm (40$CYm3 á· 0,035j, REW 45/RCl lS·OP3, dřevo/LT0( 2,485 10 1'""1, tra p p'rcl' 230 m2 795,00 Kč 182 850,00 KČ

Polaď Náiev l MnoLsM Iednotka je bez DPH CC bez DPH
01 rám 6OS8x24 3&x294ojs.v.260Q PON-120, Pl-lOO, Sl·lO0, 2xST: Gdopoľjnkovjná konmukce _ 4 ks 69 923,00 KČ 279 u
02 tám 8Q®x2438x2940js.v.26® PON-120, Pl-l®, Sl·l00, 2xST; celopozinkovaná korntrukce 2 ks 79 741,00 Kč 159 482,00 KČ
03 stěna obv. izolace 6Qmm (40$CYm3 á· 0,035j, REW 45/RCl lS·OP3, dřevo/LT0( 2,485 10 1'""1, tra p p'rcl' 230 m2 795,00 Kč 182 850,00 KČ
04 píiCb rovmL ti holjce 40mm.dřcvo. GKBi 1ZS/GKB1 12.5; 6 m2 1 127,00 KČ 6 762,00 KC
05 odvMtánf konte|ne'u fiŕ. 110mm; 6 ks 297,00 KC 1 782,0¢) KC
06 úděl celého komeíneFU 2 ks 4 585,00 Ké 9 170,0'0 Ké
07 Qbklad keramický 150/1SQm.m,bi[ý marný; 19 m2 1592,00 kc 30 248,00 kč
08 obklad standardní stěnV vnitřní vůdéoddnou deskou lOmm; 18 m2 577,00 KČ 10 386,00 KČ
09 obklad standardMho stropu vnitřní voděodolnou deskou 10mm 7,5 m2 607,00 KČ 4 SS2fO KČ
10 PVC ti. ],5mm, šedá: 130 m2 295,00 KČ 38 350,00 KČ
íl PVC ti 2,Smm, ľmnvč Šedá; 10 m2 l 938,00 KČ 19 380,00 KC
12 vpusť pQdlahová 1 ks 2 765,00 KČ 2 765,00 KČ
13 podlaha iidace 80mm, 20 Wm3 U·O,720 W/m2k 100 m2 301,00 KC 30 100,00 KČ
14 dem podtahovä Cetris 22xl2SOx243Smm 100 m2 682,00 KČ 68 200,® KČ
15 šachta · otvor do podlahy dle výkresovč dokumentace; 2 ks l 007,00 KC 2 014,QU KC
16 nhthk RAL mo, bílá; 286 m2 59,00 Kč 16 874,00 KČ
17 plička rovná max. 3bm), uobce 4Qmm, bůá, LTD, Rw=32d8; 2 ks s 865,00 kč 11730,00 kč
18 MiCka rovná max 3m, izolace 40mm, vodČoddná deskŮLDT: 1 ks 8 341,00 Kč 8 341,00 Kč
19 příčka samtárnl do 12SOmm dvdnu O/Z: 2 ks 7 145,00 KČ 14 290.00 KČ
20 piWka sjn(tám1 do 900mm bez dvčři; l ks 3 023,00 KČ 3 023,00 KČ
21 plička instahčnl předmená voděodolná deska 10mm/dřevo, bllá; 10 m2 893,00 KC 8 930,00 Kč
22 sttop izoijce ti. 100 j60. 4okr40. ?0@ dievo/LTD lOmm bilO. REW 15, DP3 100 m2 612,00 KC 61 200,00 Kč
23 otvor ve 3třéše dle výkresové 1 ks 999,00 kc 999,0'0 kč
24 okno phstov¢ 6(J(Jx450, bez rdety, S, ornament, SF 70 AD. U·!,1 1 ks 2 773,00 KČ 2 773.00 KČ
25 Okno plutové 90Qx]33$, s roktou, OS, pravé, SF 70 AD, U-l,1 1 ks 7 202,00 KC 7 202,00 KČ
26 okno plasujvé 12QOx1335, s OS. levé, SF 70 AD, U-LI 2 ks 7 921,00 KČ 15 842,00 KČ
27 okno plastové 1765x133S.s rol.,O5/OS,SF 70 AD,U-Ĺ,1, 3 ks 11 093,00 KČ 33 279,00 KČ
28 Ovoc ve Rěně dle VD s průchodkou v RAL 9010; 3 ks 715,00 KČ 2 145,00 KC
29 múl pro okno 3 ks 4 081,,00 KČ 12 243,0'0 KČ
30 mľiZ pto okno 12(Kh1200 1335 2 ks 2 406,00 KČ 4 812,00 KČ
31 mříž pro okcto 1 ks 1 327,00 KC l 327,00 KC
32 mři? pro okno 1 ks 2 421,00 KČ ? 42ljX) KC
33 vlďka FAB (ČSN); 7 ks 220,00 KČ 1 Sď0,00 KČ
34 dvel'nl otvcw prO fxůchod do druhého konľeinenj; 2 ks 1 257!00 KČ 2 514,00 KČ
35 dveře vnit vč.úr, 3 ks 4 218,00 KČ 12 654,00 KČ
36 dveře vnit.vC.zár. 875x2000,prWC,kovád 2 ks 3 928,00 KČ 7 856,00 KČ
37 dveře vniľ.vč-zSr. 2 ks 3 928,00 KC 7 856,00 KČ
38 wlttdfo vnitřní lx36W krytem IP20 s předhdnikom 12 ks l OSS,® Kí 12 660,00 KČ
39 sďtldlo vntlřní lx36W s krytem IP65 s přediadnikem 2 ks 1 086,00 KC 2 172,00 KČ
40 svltidlo venkov.LEO 4,5W{44W]lP44.soumr-pohyb čidlo 3 ks 2 396,00 KC 7 188,® KG
41 topidIo 1kW, IP 24 2 ks 2 796,00 KČ S 592.00 Kč
42 topidio 2 kW. IP 24 S ks 3 472,00 KČ 17 360.(X) KČ
43 ventdÁtot vnCjši mi'itka, s doběhem 2 ks 2 76400 KČ 5 528,00 KČ
44 čIdlo v(hk»sti l ks 2 290.00 KČ 2 290.00 Kč
12569 ohiivač voďY tlakový 5i,'podnl, 1 ks 11194,00 KČ 11 194.00 KČ
46 bojler 2001 1 ks 19 258,00 KČ 19 258,,00 KČ
47 WC mndard se spIachovad nádrlkou, drlák éoal.µp·, háček 2 ks 4 061,00 KČ 8 122,00 KČ
48 umyvadlo ŠSSOmm 30(h400mm ,háček,bMerle; 3 ks 4 713,00 KČ 14 139,00 KČ
49 udeklavánl odpadů,rozvodů a odvětráni deskou ti, lOmm, 15 brň 910,00 KČ !3 650,00 Kí
SO MvČftáM tatnlnem tL lOmm, jen u sCropu); 6 brň 689,00 Kí 4 134,0U KC
51 pňpľatek za odvětrjrti odpadu · přkávácl hbvicc; 1 ks 605,00 KC 605,00 Kč!
52 $pn¢ha vantCkj (8OOX800) dvířka zalám. ,háček tmcric 2 ks 19 583,00 Kč 39 166,00 Kč
53 vodovodní potrubí phstové; 80 brň 258,00 KČ 20 640,00 KČ
54 odpadni polrubi; _ 70 brň 603,00 KČ 42 210.00 Kč
55 pisoár Eccq stiakovým vcnůleW 2 ks 3 555,(K) KČ 7 110,00 KČ
56 oAYďovj sténj u p(soáru 1 ks 2 429,00 Kí 2 429100 KČ
57 komp|et (cedukčnl uzaviracf a VYPouŠtěCí ventil ; 2 ks 1726,00 KČ 3 452.00 Kč
58 pľiprôva vody k umyvadfu. prHce, myčce,, studená voda jlx vývod , 4 ks 827,00 Kč 3 308,00 KČ
59 ?kou5ka tésnosu a Ifaková zkoutka kontejnew; 3 ks 725,00 kč 2 ]75,0U Kč
60 7áSúvS¢ä vnitřni 230 V, ČSN, lP20: 7 ks 310,00KC 2 170,00 KČ
61 7ácuvka na fasádě plisaxeM 230V 16A. IP 55, (UN; 1 ks 650.00 KČ 650,00 Kč
62 :ásuvka vnltřnl 230 V, ČSN, lP20; 19 ks 490,00 KČ 9 31(1,00 KČ
63 äsuvka vnMni 230 V, ČSN, lP44j 10 ks 589,00 KC 5 890,00 KČ
64 :ásuvka vnitĹnl 230 V, dw'|ifá, ČSM, lP44; 6 ks 921,00 KČ 5 526,00 KČ
65 úwvka vniflnl 230 V, na ornltku, ČSN, lP44; 20 ks 305,00 KČ 6 100,00 KČ
66 Msuvkä na fasádě 4OW/16A/SP lP44, ČSN; 1 ks 1199,00 KČ 1 199,00 KC
67 krabička s vypinačem (doutnavka pro topWío, bôjkt do 3 kW 2 ks 969,00 kč 1 938,00 kč
68 hrni krk 32mm s peo¶ahovaclm drátem 60 bm 87,70 KČ 5 262,00 KČ
69 vypínač uhodišťavý lP20; 2 ks 352,00 kč 704,00 kč
70 vypínač tno, S ks 314,00 KČ l 570,00 KČ
71 vvpľnaC lP44; 3 ks 458,00 KC 1 374,00 KČ
72 |is¢ltová IP4Q ČSN Sx extra jištčM; 6 ks 4 799,00 kč 28 794,00 kč
73 zásuvka vnltíni 230 v, dvojitá, čsn, ip20, do hbelhnálu: 5 ks 576,00 KČ 2 88Q,(XJ Ké
74 píivod kabelu pŕes podlahu; 2 ks 94,00 KČ 188,00 KČ
75 kabelkandl 40/20 100 brň 89,00 KČ 8 moo KČ
76 k&elkamS1 170/70 3S bm 395,00 KČ 13 825,00 KČ
77 dvolu5uvka vnitřní 230 V, na omkku, 18 ks 449,0'0' KČ 8 082,00 KC
78 spoj mndard Im (vněPi m·hřibek,sp.~'Y,k'yty 115 ks 608,00 kc 69 920,00 kč
79 'poj pou'c pro vmtřni dveřní průchod přetahovanC PVC 5 ks 421,00 Kč 2 105,00 KČ
80 wajp 20 ks 196,00 KČ 3 920,00 KČ
81 'poj 'tém spoj (TD, výšk' 'poj' l brň 35,5 ks 186,00 KČ 6 603,00 KC
82 spoj mop 'ovný spq LTD, délka spoje 1 bm; 25 ks 70,00 K? l 7SD,00 KČ
83 'poj podlaha, délka ýpo|e l brň: 25 ks 700,00 KČ 17 500,00 KC
84 spoj dvefnl spoj ITO ŠeclÝrn hllbek: 6 ks 352,00 KČ 2 112,00 KC
85 2438xlOSOmm, lakwaný ral dle VD, píechový l ks 12 894,50 kč 12 894,50 kč



T

j
\

86 kabel NYMJ 3xZSmm; SO bm 22,00 KC I 100,00 u
87 knbel NYM-J 3x1,5mm: 50 bm Kí 750,00 KC
88 výttuha da pTekljžka 2lmw 10 m2 6951QO kc 6 950,00 kč
89 hyťkoka]a¢e bandáže 20 m2 551,00 KC 11 020,00 KČ
90 Ľepasc$vánl l kpl 128 0ť)Q,QQ KC ]28 moo Kč
91 DOfXjVj l kpl 20 000,00 Kč 21J OOCLQQ Kč
92 redie dektrô ČSN oWtný, (kont¶ne'}; 9 ks 470,00 KC 4 230,00 KČ
93 cevke clektro ČSN sanřtäml, lkontePeq; 3 h 5!4,00 kč l 542,00 KC
94 revize dektro ČSN sestavy kontejneä (na montáži l kpj 10 000,00 KČ 10 0OO/OO KČ
95 Demontáž přľčky '+ nemá pHtka 75mm 40mm vata) do dl. 3m; l kpl 8 800,00 8 BOO,,® KC
96 $ToĹár Rä střeše (pto.čtup ples pro antOny, v·L5m,' 1 kp] 9 350,00 9 350,00 KČ
97 Demontáž klimatlzacf+ zaslepeni otvorů do stěnových klimatkackh l kpt 18 125,00 18 125,00 Kč
98 D4 M vI. spotNbGů (trouba, skhjkeram. deska, myčka) l ks 197 500,00 KČ 197 500,® KČ

Ce1kemv bez DPH l 968 500,00 Kí

i

G



l

NABÍDKA 210085-V1
V přlpadě dotazů uvádějte výše uvedené čísla

Projekt:
ZÁZEMÍ HZS ŽEBĚTÍN

Pro:
HZS jihomoravského kraje

9. března 2021

á L ,

9miä

'"""'=
'"l · qj '"'-' · -" '. " ' .' F l h ,-K

Zpracoval:
.i KOMA MODULAR s,r.o.

I
j Kontakt:

Telefon
' Telefax:

Mobil:
l e-mail:

pIk. Ing. jIří pelikán Kontakt:
Telefon:

' Telefax:
+420 950 630 101 l , Mobil:

jiri.peiikan@firebrno.cz ' e-mail:
,

Skladba nab[dkV:
1. Naše řešení
2, Záruka
3. Dodací termíny
4. Investice
5. Platební podmínky
6. Reference

ĹÉĹ " r' \"., " """ : 0;;

, . . .

,
" ;b '.': : , ~~ - ',

. .,
;. - ' . ""

" ' 0 f

t J ĺ
,

'4 _ , _ ~~nm"q,-\ X p"

"L
K
O
M

A
 M

D
U
U
LA

R
 ·
;'
g
 T

 "
42

0 
57

7 
D
ň
7 

71
7 

ú
st
ře

d
n
a/

 r
ec

ep
ti
cn

 P
ro

v
o
z 

B
rn

o

Ř
íč
an

sk
á 

11
91

, 
7(

33
 1

2 
V
iz
cv

ic
e 

lC
: 
46

9.
3M

7G
, 
lj
lČ

 C
Z
 4

69
66

17
0 

Z
el
ez

n
8 

69
7/

4,
 6

19
 0

0 
B
rn

o
 1

9 
- 
H
q
tt
iĹ

 H
er

ť.
p
ic
a

Č
es

k
á 

re
p
u
b
li
k
a 

l 
C
ze

ch
 R

n
p
u
b
li
c 

sp
o
k
čn

o
st
 z

ap
sá

n
a 

o
 K

O
S 

E
lm

o
 T

"4
20

 6
49

 E
22

 2
11

6-
m

ai
l:
 o

d
d
íl
 C

, 
v
lo

Ž
k
a 

68
07

w
w
w
,k
(j
m

a-
m

o
d
u
le
r=

!
l
Ť

ľ

l

l

l
I
l
i

l
l
l

<

Y

..=

tj

:·
i :;"

.: A

l

l

i

!

Ĺl

l



' T"
\

0
\

NAŠE ŘEŠENÍ l výrobní řada StandardLine

RÁMOVÁ KONSTRUKCE
Konstrukce rámu je vyrobena z válcovaných a ohýbaných žárově
pozinkovaných ocelových profilů tloušťky plochu 2-5 mm, stohovatelný do
2 podlažl,

Pozinkovaný rám: 6058 x 2438 x 2940 mm (sv.v. = 2600 mm)
8000 x 2438 x 2940 mm (sv,v. = 2600 mm)

výhoda: jako jec'/n/ vyl'áb//nt: rá:.y kcn/.-jr'¶l,/ z ŽĹl'OVČ- zinkované oc:·l/.
Zárově zinkovňnl c',' .Li " ' "u
ochranu. Qchúini přM ko[,)z/ Uc/g' než 40 /'jt, á '7 n.';.li.'j'7 i).?
nat/rán/ rdmů.

NOSNOST Nosnost podlahy 250 kg/m2
Nosnost střechy pro zatížení sněhem 150 kg/m2

ZATEPLENÍ OBJEKTU Standatdnl, hodnoty součinitele tepelného prostupu jsou:

- Podlaha: izolace z minerálni vaty ti. 80 mm, U = 0,720 W/m2.k
- Stěny: izolace z minerální vaty tí. 60 mm, U = 0,626 W/m2.K
- Střecha: izolace z minerálM vaty ti, 100 mm, U = 0,448 W/m2.k

POŽÁRNÍ ODOLNOST stěny: 30 minut, materiálová skladba DP3
Strop: 15 minut, materiálová skladba DP3
Mezistrop: 45 minut, materiálová skladba DP3

hasicí přlstroje: nejsou součásti dodávky

hydrant: není součástí dodávky

k
o
m

a 
¥0

D
IJ
LA

R
 ·
. 
q
. 
T
 +

4?
0 

57
7 

C
!Ú

7 
71

1 
ů
st
i.
·d
m

 l
 r

ec
"p

ti
jn

 P
m

V
o
z 

Sr
n
o

1 
A
, 
:ž
.»
 i
: 
'"
.c
 '
., 

G
: 
:S
ě:
 m

, 
C
Lí

: 
C
Z
 .
: 
3"

le
zM

 6
37

/4
, 
61

51
 0

0 
äf

jO
 1

9 
- 
H
m

n
i 
H
er

šp
.·:
e

C
· 
.-
 á

 T
-'
, 
: 
,.·
.:/

 C
:.'
r'
j 
E
.'
, 
ji
' 
ic
 s

p
ď
·· 
jc
st
 z

ap
U
m

 O
 K

O
á 

B
rn

o
 T

 "
4?

0 
54

9 
S2

Z
 7

11

e-
m

al
':
 i
ď
:. 

.i
 G

-j
d
il
 C

, 
v
lo

žk
a 

E
IB

O
7

w
w
w
.k
jm

a·
m

o
d
u
|a
r.
cz

,

l

l

t

l

l

!
jl
.

.

q
q

PODLAHY

STĚNY

Skladba podlahy:
- ŘEZ PODLAHOU C3 STANDARD
- Podlahovina PVC 1,5 mm
- Cementotřlsková deska CETRIS 22 mm
- Parotěsná fólie
- Tepelná izolace - minerální vata 80 mm
- příčný nosník ocelový zinkovaný
- obvodový nosnlk ocelový zinkovaný
- Uzavlracf trapézový podlahový plech 0,4 mm

Skladba stěn:
- ŘEZ STĚNOU C3
- Plech fasádní profilovaný 0,55 mm
- Dřevěný rastr
- Tepelná izolace - minerálni vata 60 mm
- Parotěsná fólie
- Laminovaná dřevotříska 10 mm, v sanitárni části se sprchouvoděodolná deska Simona 10 mm (ve sprchách obklad)

Příčky jsou vyrobeny z dřevěného rastru s izolaci z minerálnI vaty.
Dřevěný rastr je z obou stran pokryt deskami dle požadavků zákazníka.

- Příčka ti, 75 mm, izolace 40 mm minerální vaty
- Desky z laminované dřevotřísky, v sanitární části se sprchouvoděodolná deska Simona 10 mm (ve sprchách obklad)

Skladba střechy:
- ŘEZ STŘECHOU C3
- Horní rám - ocelový zinkovaný profil
- Trapézový plcch střešnl, pozinkovaný 0,7 mm
- příčný nosník ocelovýzinkovaný
- Tepelná izolace - minerální vata 100 mm

l
l

l
i

l
0

l
,

VNITŘNĹ PŘÍČKY

,
--0

" l"ď '

Ž

.. . ..

:J
L

b A
E m

q

i

l

STŘECHA

l
l

t

,

i

,



"'r"

P

VNĚJŠÍ DVEŘE

VNITŘNÍ DVEŘE

OKNA

VYTÁPĚNÍ

- Dřevěný hranol
- Parotěsná fólie
- Laminovaná dřevotříska 10 mm, v sanitární části se sprchouvoděodolná deska Simona 10 mm

Součástí starých modulů.

Bílé s ocelovými zárubněmi

Plastová okna sklopná l otevfravo-skbpná dovnitř, plastové pětikomorové
profily, dvojité zasklenl, čiré sklo, U = 1,1 W/m2,K, s venkovními
plastovými roletami.

Nástěnné elektrické přímotopy Stiebel

K
O
M

A
 M

O
D
U
LA

R
 .
.::
t 
T
 "

42
C
l 
57

7 
00

7 
71

1 
ú
,t
|e
d
n
:b

 l
 r

ec
L·
p
'i
cn

 P
ro

v
n
z 

B
rn

o

;'
" 

:n
" 

·.á
 1

'i
j1
, 
':
" 

'T
 1

7 
'J
im

'.
 l
ij
: 
C
,,'
:: 

C
Z
 3

A
ez

n
á 

69
7/

4,
 6

19
 e

n
 B

rm
 H

o
rn

í 
H
er

Z
;-
ic
e

C
p
"-

 r
",
 ·
 l
 l
 í
:.'
-"

 h
 t
?'
 r

'o
"t

 7
3f

"M
.ň

i 
lb

 K
D
S 

ět
m

 T
 +

4?
3 

54
9 

E
Z
? 

21
1

e·
m

3i
!:
 a

d
d
il
 C

, 
v
l;
jz
k
a 

G
B
O
7

w
w
w
.k
o
m

-m
o
d
 u

la
r.
cz

1

l

l

l
P

0

,

Ť

Ĺ

VZDUCHOTECHNIKA Větráril je řešeno pňrozenou cestou - okny
Větrání v místnostech se sanitárním vybavenfm je nucené pomoci
ventilátorů v odpovkjajíclm výkonu.
Klimatizace není sQůČású nabídky.

SANtTÁRNĹ KERAMIKA Standard WC, držák toaletnIho papku a háček na ručník plastový.
Keramika od výrobce Cersanit, typ President.

Umyvadlo š. 550 mm na studenou a teplou vodu, zrcadlo 300x40Q mm,
keramická polička a plastový háček na ručnlk. Keramika od výrobce
Cersanit, typ President.

OHŘEVTUV

ROZVQDYVODY

OSTATNÍ

Sprchová vanička Stella (BOO x 800 mm) se zalamovadmi sprchovými
dveitnl Ravak, typ SDZ3 80, sprchová baterie Kludi, háček.

Pisoár Ecco s tlakovým ventilem.

Elektrické bojlery PSH Trend

Rozvody vody a odpadů jsciu u WC zadeklované a u umyvadel a pisoárů
jsou schovány v instalační předstěně, v"1,2m.
Rozvody vody jsou vedeny v plastových trubkách bez izolace, rozvody
odpadů v plastových trubkách,
Připojenľvody a Qdpadů je vedeno šachtou v podlaze.

Ku¢hyně a kuchyňské spotřebiče včetně montáže jsou součástí nabídky.
Korpus skříni WČj30St2, dveře - W980ST2, Zásuvky a závěsy - Blum s
integrovaným tlumením, výklopy - 1"Aventos HK, Osvětlení - přisazené
neutrální, sokl 100mm nerez, Electrdux trouba KOFGH70TX , Electrolux
Sklokeramická deska EHF6240XXK, Electrolux Myčka EEA27200L,
Elica odsavač ERA S IX/A5 , Franke dřez SKN 611-63 , Franke sorter
600-3-01

Standardní ocelový pozinkovaný plech, barva RAL 9010

.D"
>7.,

b

J;

Em =

Ĺ. m !

I
.
i

l
i

i

1

é
0

l
,n

C

P
.

r

i

,

FASÁDA

VENKOVNÍ PRVKY Přístřešek plechový typ koma.

ZÁRUKA

- 96 měsíců na celopozinkovaný rám
- 24 měsíců na ostatní zařízeníJako jediní standardně vyrábíme rámy z Zárově zinkovaných plechů s nadstandardní životností.



DODACÍ TERMÍNY

- Termín dodáni je 30,7.2021

INVESTICE
'',""
Maduly vC. mřlžl (technický popis v příloze) 1 623 000 KČ

ŕMontáž 128 000 Kč
Doprava Vizovice - Žebětín 20 O(J0 KČ

D+M Kuchyně dle nákresu 197 5(JQ KČ

'?
B? &
en (n

úľ
ľ!!

V ceně není zahrnuto:
- vybudováni základů pro stavbu
- vyvedení přívodů vody a elektřiny na pozemku
- jeřáb potřebný ke složení kontejnerů z aut - cena za jeřáb bude případně upřesněna popředání informací potřebných pro jeho ocenění (přístupnost až k základům, přijez&vá

cesta)
- kontejner na odpad (při montáži)
- dodávka slaboproudu - bude provedena pouze příprava (husí krky s pratahovacími dráty akabelkanály)

C
O
'P
CL

ii!
"3 kj O
= ĽJ

O

PLATEBNÍ PODMÍNKY

- thDle SOD: 333-02-P2-HS Žebětín - provizorní stanice-návrh SoD_7442_doplněno_KOMA MODULAR s.r.o.

,

T'"""' úiži
Reference dle témat naleznete na našich internetových stránkách httc'//WW'k' :'dr c "!-+

Budu se těšit na naši připadnou spolupráci. V případě jakýchkoliv dotazů mě prosím neváhejte
kontaktovat

S přátelským pozdravem,
<
Z
O
Y


